Leigh Chipman, Al-Kuhin al-Attar
olarak tanınan Abu’l-Muna Davud ibn Abi’n-Nasr al-Kuhin al-Attar al-Harun
al-İsraili’nin, yine kısaca Minhacü’l-dükkan olarak bilinen Kitab-ı Minhacü’l-
dükkan ve düsturu’l-ayan fi-terakibü’l edviye-i nafia-i insan 1 (Eczane yönetimi
ve insanlara yararlı ilaçların bileşim ve üretimi için seçkinlerin kuralları) 2
üzerine yaptığı Ph.D. çalışmasını genişleterek yayımlamıştır.

Minhacü’l-dükkan’ın H. 658/1260 yılında Kahire’de yazıldığı ve
Memlükler döneminde (1250-1517) yaygın olarak kullanıldığı bilinmektedir.
Kitaplıklarda 25 yazması saptanmıştır. Eksik bir yazması, İstanbul’da, Bayezıt
Devlet Kütüphanesi’nin Veliyüddin Efendi koleksiyonunda bulunmaktadır.3
Chipman, Minhacü’l-dükkan’ın yazmalarından bir metin oluşturmayı
seçmemiştir, çünki Bulak’ta H. 1287/1870’de ilk kez basılan kitabın yeni
basımları vardır. 4

The World of Pharmacy and Pharmacists in Mamlūk Cairo, iki ayrı
bölümden oluşmaktadır. Yazar, Minhacü’l-dükkan birinci bölümde, kitabın
metnini (tekst), ‘Eczacı ve Toplum’ başlığını taşıyan ikinci bölümde, çağın
eczacılığını sosyal ve entellektüel ortamı içinde (kontekst) ele almaktadır.

4
Minhacü’l-dükkan’ın piyasada Beyrut (2001) ve Mansura (2005) baskıları vardır. Ayrıca, Bulak
yayımının bir tıpkıbasımı yapılmıştır: Kitab-i Minhacu’d-dukkan ve dusturu’l-ayan fî a’mal ve tarkibi’l-
adviyeti’l-nafia li’l-abdan. Abu’l-Muna ibn Abi’n-Nasr el-Attar el-İsraili, 658/1260 [ed.] Hasan Zagla,
Bulak, 1287/1870, Fuat Sezgin, Frankfurt am Main, 1997, Institut für Geschichte der Arabisch-
Islamischen Wissenschaften, Islamic Medicine, vol. 76. Ayrıca, American University of Beirut, Jafet
Library yazması: Dawud al-‘Attar al-Isra‘ili’s Minhaj al-dukkan (MS: 615: A88: v.2), copied by Musa bin
Shami at Cairo in A.H. 739 / A.D. 1338 (310 p.) edinilebilebilmektedir.
http://ddc.aub.edu.lb/projects/jafet/manuscripts/MS615.A88/index.html